

Årsredovisning
för
BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
RYTTAREN 15

716405-7353

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN RYTTAREN 15 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om Verksamheten

Historik

Bostadsrättsföreningen Ryttaren 15 bildades i början av år 1996 i syfte att ombilda de lägenheter som disponerades av aktieägarna i dåvarande Fastighets AB Gärdet (org.nr. 556021-3539) till bostadsrätter. Sedan föreningen förvärvat samtliga aktier i bolaget träffades avtal om fusion mellan föreningen och bolaget. Fusionen registrerades den 29 november 1996 varigenom bolaget upplöstes. Därvid övertogs bolagets samtliga tillgångar och skulder samt förvaltningen av bolagets fastighet av föreningen.

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostäder för permanent boende åt medlemmarna för nyttjande utan begränsning i tiden. Medlems rätt i föreningen på grund av sådan upplåtelse kallas bostadsrätt. Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen, dvs en s.k. äkta bostadsrättsförening.

Föreningen har sitt säte i Stockholm

Grundfakta om föreningen

Bostadsrättsföreningens ekonomiska plan registrerades 1996, och nuvarande stadgar registrerades 2023-10-04 hos Bolagsverket.

Föreningen äger fastigheten Ryttaren 15 i Oscars församling, Stockholms kommun, med adress Valhallavägen 156 - 166. Fastighetens tomtyta uppgår till 1186 kvm och innehas av föreningen med äganderätt. Fastigheten är bebyggd med ett bostadshus med byggnadsår 1923-1924. Byggherre var Fastighets AB Gärdet, genom arkitekt Sven Wallander och byggmästare Axel Adling. Till stor del ägdes fastigheten tidigt av de boende såsom aktieägare i Fastighets AB Gärdet.

I fastigheten är 49 bostadslägenheter upplåtna med bostadsrätt till föreningens medlemmar. Vidare finns ytterligare en bostadslägenhet med hyresrätt samt en lokal i gatuplan uthyrd till näringsverksamhet.

Byggnaden på fastigheten Ryttaren 15 är ett sexvåningshus med källare. Lägenheter finns i sex våningsplan. Fastighetens totalyta är 4999 kvm varav lägenhetsyta ca 4 500 kvm och uthyrd lokalyta 96 kvm. I källare finns garage med 11 platser upplåtna mot avgift till föreningsmedlemmar, soprum, tvättstuga, bastu, motionsrum samt lägenhetsförråd och tekniska utrymmen. Högst upp finns vind med lägenhetsförråd och hissmaskinrum. På plan 1 finns två mindre gårdsterrasser. Byggnaden har tre trapphus och tre hissar. Förbindelsegång mellan dessa finns på våningsplan 6.

Vid fastighetstaxeringen år 2025 har taxeringsvärdet för föreningens fastighet Ryttaren 15 fastställts till 273 268 000 kr.

Fastigheten är fullvärdeförsäkrad hos Länsförsäkringar Stockholm

Föreningen har anlitat Botema Fastighets AB för föreningens ekonomiska förvaltning och registerhållning.

Fastigheten är ansluten till kommunala va-nät och fjärrvärmenät och för uppvärmning finns även en bergvärmeanläggning. Bredband kopplat till stadens fibernät finns i alla lägenheter och fastigheten har anslutning till nät för kabel TV.

Utförda investeringar och underhållsarbeten under tidigare år

En omfattande grundförstärkning gjordes på 1950-talet efter sättningar som uppkommit i området.

Åren 1992-1993 genomfördes betydande renoveringar omfattande byten av rörstammar och elledningar samt omläggning av tak.

Andra viktigare ombyggnads- och renoveringsarbeten under senare år har varit_

- 2000 ombyggnad av soprum med installation av anordningar för sopsugning
- 2002 renovering av fastighetens trapphus
- 2005 renovering och bullerisolering av fastighetens fönster mot Valhallavägen
- 2005 renovering av del av källare och inrättande av bastu
- 2007 renovering av hissen i uppgång 160
- 2008 renovering av fastighetens fasad mot Breitenfeldsgatan
- 2009 installation av branddörrar på våningsplan 6
- 2010 ombyggnad av hissen i uppgång 164
- 2010 installation av brandlarm på vind och i trapphus
- 2011 renovering av fastighetens gårdar
- 2014 översyn av fastighetens värmesystem
- 2016 installation av bergvärmeanläggning
- 2017 renovering av tvättstuga samt ombyggnad av hissen i uppgång 160
- 2020 renovering av garage Valhallavägen 156
- 2021 installation av laddstationer för elbilar
- 2022 renovering av fastighetens fönster åt söder
- 2022 förbättringsåtgärder i bergvärmeanläggningen
- 2025 ny torktumlare i tvättstugan
- 2025 hinder mot intrång av råttor i avloppssystemet
- 2025 installation av nytt styr- och övervakningssystem (DUC) i föreningens dataundercentral
- 2025 förbättringsåtgärder avseende ventilationen i vissa lägenheter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Underhåll, reparationer och investeringar under året.

De större arbeten som har utförts under det gångna året är, installation av hinder mot råttor i fastighetens avloppsserviser, inköp och installation av ny torktumlare i den gemensamma tvättstugan, installation av nytt styr- och övervakningssystem (DUC) i föreningens dataundercentral samt förbättringsåtgärder avseende ventilationen i vissa av föreningens lägenheter.

Under året har styrelsen genomfört ett omfattande arbete för att uppdatera och detaljera fastighetens underhållsplan. Den uppdaterade planen sträcker sig långt fram i tiden och ger goda förutsättningar för den långsiktiga, både praktiska och ekonomiska, planeringen av fastighetens underhåll.

Medlemsinformation

Under år 2025 har sex överlåtelse skett av bostadsrätter i föreningen. Berörda lägenheter har nummer 15803, 16001, 16041, 16052, 16053, och 16401.

Under året avled föreningens fastighetsskötare efter en tids sjukdom. Den lägenhet som tidigare var uthyrd till honom som tjänstebostad har gjorts om till hyresrätt där fastighetsskötarens sambo bor kvar.

Den tidigare fastighetsskötarens mest arbetskrävande arbetsuppgift, städning av trapphus mm, har handlat upp av en extern städfirma.

Styrelsen

Styrelsen utsågs vid ordinarie föreningsstämma den 21 maj 2025, och efter konstituerande styrelsemöte har styrelsen haft följande sammansättning under året:

Henrik Wallander	Ordförande, fastighetsförvaltare
Charlotte Bengtsson	Ledamot
Amanda Eklund	Ledamot
Hans Lindgren	Ledamot
Hans Pohl	Ledamot
Jakob Wallander	Ledamot, ekonomisk rapportering
Thomas Wibom	Ledamot
Per Norström	Suppleant

Föreningens firma tecknas av två ledamöter i förening.

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden.

Inga generella arvoden har utgått för uppdragen såsom ledamot eller suppleant i styrelsen, däremot har, liksom tidigare, ersättning för särskilda arbetsuppgifter utgått till några ledamöter för fastighetsförvaltning och ekonomisk rapportering.

Till revisorer utsågs vid stämman:

Anna Nordberg	Auktoriserad revisor	Byrå Familjeföretagens Revisionsbyrå
Fredrik Damgren	Internrevisor	

Till ledamötet i valberedningen utsågs:

Anders Brasch och Fredrik Damgren

Föreningens ekonomi

Föreningens ekonomiska målsättning är att det ska vara likvärdigt, ur en ekonomisk synvinkel, att bo i föreningen idag som om 10, 20 eller 50 år. Med andra ord eftersträvas långsiktighet, stabilitet och förutsägbarhet i föreningens ekonomi och fastighetens fysiska förvaltning samt att föreningens medlemmar, nuvarande och framtida, likvärdigt ska bidra till fastighetens underhåll.

Föreningen har en långsiktig ekonomisk planering som utgår från målsättningen ovan och fastighetens underhållsplan. Den relativa nivån på föreningens avgifter bedöms idag vara tillräcklig för att täcka såväl alla löpande kostnader och underhållsbehovet, men den kommer självklart att behöva justeras i absoluta tal i takt med den generella prisnivån i samhället. Styrelsen har därför tagit principbeslut om att årsavgifterna bör höjas årligen i takt med inflationen. Justering av avgifterna avses därvid ske vid halvårsskiftena under kommande år.

Sammantaget kan konstateras att föreningens löpande kostnader ökat under verksamhetsåret 2025 samt att kostnaderna för reparationer och underhåll varit markant högre än tidigare år. Vidare har intäkterna ökat något till följd av den avgiftshöjning som genomfördes i april 2024.

Årets resultat innebär ett överskott på 251 833 kr vilket är lägre än tidigare år. Kostnaderna för reparations- och underhållsarbeten har uppgått till knappt 800 000 kr varav 530 350 kr är att betrakta som planerat underhåll (ny torktumlare, ny dataundercentral och ventilationsförbättrande åtgärder). Detta innebär ett årligt sparande på 272 kr per kvadratmeter totalyta vilket är marginellt lägre än den långsiktiga ekonomiska planeringen specificerar.

Vid årets ingång hade föreningen efter beslutade avsättningar till fonden för yttre underhåll en ackumulerad vinst på 284 970 kr. Tillsammans med årets resultat redovisar föreningen nu en ackumulerad vinst på 536 803 kr. Av denna summa bör i enlighet med stadgarna 800 000 kr avsättas till underhållsfonden. Styrelsen anser samtidigt att 500 000 kr bör tas i anspråk från fonden för täckande av årets underhållskostnader.

Föreningen har ingen låneskuld och är för närvarande inte känslig för ändringar i marknadsräntornas nivå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 311	3 184	3 087	2 793	2 597
Resultat efter finansiella poster	252	680	697	-71	599
Soliditet (%)	86,5	95,9	92,0	76,6	64,4
Årsavgift per kvm bostadsrättsyta (kr/kvm)	598	584	544	473	473
Lån per kvm totalyta (kr/kvm)	0	0	0	203	402
Lån per kvm bostadsrättsyta (kr/kvm)	0	0	0	234	462
Sparande per kvm (kr/kvm)	272	295	245	173	238
Räntekänslighet (%)	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0
Energikostnad per kvm (kr/kvm)	146	147	149	168	115
Årsavgifternas andel i % av totala rörelseintäkter	79,0	80,3	77,0	74,0	79,6

Ytuppgifter: Totalarea 4999 kvm, varav yta upplåten med bostadsrätt 4375 kvm.

Nettoomsättning.

Rörelsens huvudintäkter, d.v.s. vad som ingår i årsavgiften, värme, vatten, bredband etc.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet.

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsavgift per kvm bostadsrättsyta.

Föreningens totala årsavgifter dividerat med bostadsrättytan.

Lån per kvm totalyta.

Föreningens totala fastighetslån dividerat med totala ytan.

Lån per kvm bostadsrättsyta.

Föreningens totala fastighetslån dividerat med bostadsrättsytan.

Sparande per kvm totalyta.

Årets resultat plus avskrivningar plus extraordinära kostnader samt intäkter plus planerat underhåll dividerat med totalytan.

Räntekänslighet.

Föreningens totala fastighetslån dividerat med avgifterna. Om räntan på föreningens lån stiger med 1 procentenhet behöver föreningen höja årsavgifterna med motsvarande procent som räntekänsligheten.

Energikostnad per kvm totalyta.

Bokförd vatten-, el- och värmekostnad dividerat med totalytan. Medlemmarnas kostnad för egen elförbrukning ingår ej i årsavgiften.

Årsavgifternas andel av totala rörelseintäkter.

Föreningens årsavgifter i förhållande till totala rörelseintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Inbetalda insatser	Yttre UH- fond	Fond för balkong	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	218 750	5 400 000	4 416	204 685	680 285	6 508 136
Förändring under året		600 000		-600 000		0
Disposition av föregående års resultat:				680 285	-680 285	0
Årets resultat					251 833	251 833
Belopp vid årets utgång	218 750	6 000 000	4 416	284 970	251 833	6 759 969

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 970
årets vinst	251 833
	536 803

disponeras enligt följande	
avsättning till fond för yttre underhåll	800 000
ianspråktagande av fond för yttre underhåll	-500 000
i ny räkning överföres	236 803
	536 803

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter samt kassaflödesanalys .

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Årsavgifter och hyror	2	3 273 035	3 150 838
Övriga rörelseintäkter		38 114	33 177
Summa rörelseintäkter		3 311 149	3 184 015
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	3	-2 151 275	-1 625 351
Övriga externa kostnader	4	-212 588	-170 878
Personalkostnader	5	-158 183	-161 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-578 040	-578 040
Summa rörelsekostnader		-3 100 086	-2 535 760
Rörelseresultat		211 063	648 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 613	32 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-843	0
Summa finansiella poster		40 770	32 030
Resultat efter finansiella poster		251 833	680 285
Årets resultat		251 833	680 285

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	1 598 754	1 603 998
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	140 244	165 360
Installation av bergvärmeanläggning	8	600 000	800 000
Ombyggnads- och renoveringsarbeten	9	1 833 760	2 181 440
Summa materiella anläggningstillgångar		4 172 758	4 750 798
Summa anläggningstillgångar		4 172 758	4 750 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 866
Övriga fordringar		259	27 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 377	153 918
Summa kortfristiga fordringar		185 636	183 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 455 357	1 877 719
Summa kassa och bank		3 455 357	1 877 719
Summa omsättningstillgångar		3 640 993	2 061 619
SUMMA TILLGÅNGAR		7 813 751	6 812 417

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Medlemsinsatser		218 750	218 750
Fonder för yttre underhåll		6 004 416	5 404 416
Summa bundet eget kapital		6 223 166	5 623 166
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 970	204 685
Årets resultat		251 833	680 285
Summa fritt eget kapital		536 803	884 970
Summa eget kapital		6 759 969	6 508 136
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		40 000	0
Summa långfristiga skulder		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216 915	103 231
Skatteskulder		22 499	0
Övriga skulder		0	43 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		774 368	157 790
Summa kortfristiga skulder		1 013 782	304 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 813 751	6 812 417

Kassaflödesanalys

Not 2025-01-01 2024-01-01
 -2025-12-31 -2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	211 063	648 255
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	578 040	578 040
Erhållen ränta	41 613	32 030
Erlagd ränta	-843	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

829 873 1 258 325

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	2 866	17 589
Förändring av kortfristiga fordringar	202 682	-14 619
Förändring av leverantörsskulder	113 684	3 307
Förändring av kortfristiga skulder	428 533	-205 676

Kassaflöde från den löpande verksamheten

1 577 638 1 058 926

Årets kassaflöde

1 577 638 1 058 926

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 1 877 719 818 793

Likvida medel vid årets slut

3 455 357 1 877 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2 samt Bokföringsnämndens allmänna råd om kompletterande upplysningar (BFNAR 2023:1).

Avsättning till yttre underhållsfond har gjorts enligt stadgarna med ett belopp motsvarande minst 0,3 % av fastighetens taxeringsvärde.

Fond för yttre underhåll redovisas som bundet eget kapital i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd 2003:4. Reservering till föreningens fond för yttre underhåll ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits på föreningsstämma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll.

Årsavgifter och hyror aviseras i förskott men redovisas så att endast den del som belöper på räkenskapsåret redovisas som intäkt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inte annat anges.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångarnas redovisade värde. Byggnader skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod enligt en linjär avskrivningsplan.

Not 2 Årsavgifter och hyror

	2025	2024
Årsavgifter	2 615 696	2 556 273
Hyror bostäder	68 556	68 556
Hyror lokaler	262 008	256 008
Hyra garage	326 775	270 000
	3 273 035	3 150 837

I föreningens årsavgifter ingår värme, vatten, bredband och kabel-TV.

Not 3 Driftskostnader

	2025	2024
Städning	-65 899	-20 000
Service av tekniska anläggningar	-103 881	-42 760
El	-334 440	-287 193
Värme	-257 367	-329 730
Vatten och avlopp	-136 373	-119 872
Renhållning	-86 648	-95 276
Reparation vatten och avlopp	-65 257	-85 946
Övriga reparationer	-19 197	-82 348
Sanering skadedjur	-165 990	0
Underhåll fönster och dörrar	-3 131	-218 659
Övriga fastighetskostnader	-37 140	-47 300
Kabel-TV och bredband	-69 447	-79 930
Fastighetsförsäkring	-120 980	-117 595
Fastighetsskatt	-128 880	-98 743
Fastighetsskatt justering tidigare år	-26 295	0
Ny torktumlare i tvättstugan	-90 000	0
Ny dataundercentral	-133 750	0
Ventilationsförbättrande åtgärder	-306 600	0
	-2 151 275	-1 625 352

Not 4 Övriga förvaltnings- och externa kostnader

	2025	2024
Ekonomisk förvaltning	-85 900	-39 762
Övriga ersättningar till förvaltare	-21 786	-37 446
Revisionsarvoden	-48 197	-38 562
Övriga förvaltningskostnader	-56 705	-55 108
	-212 588	-170 878

Not 5 Personalkostnader

	2025	2024
Ersättningar till styrelseledamöter	-60 000	-60 000
Lön till fastighetsskötare	-81 090	-86 532
Sociala avgifter	-16 093	-14 959
Kollektivavtalad försäkring	-1 000	0
	-158 183	-161 491

Not 6 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden byggnad	529 667	529 667
Mark	1 116 306	1 116 306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 645 973	1 645 973
Ackumulerade avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-41 975	-36 731
Årets avskrivningar	-5 244	-5 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 219	-41 975
Planenligt restvärde vid årets slut	1 598 754	1 603 998
Taxeringsvärde		
Byggnad	79 563 000	
Mark	193 705 000	
	273 268 000	
Uppdelning av taxeringsvärde		
Bostäder	269 000 000	
Lokaler	4 268 000	
	273 268 000	

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	251 173	251 173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 173	251 173
Ackumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-85 813	-60 697
Årets avskrivningar	-25 116	-25 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 929	-85 813
Utgående redovisat värde	140 244	165 360

Not 8 Installation av bergvärmeanläggning

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
Ackumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-1 600 000	-1 400 000
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 800 000	-1 600 000
Utgående redovisat värde	600 000	800 000

Not 9 Ombyggnads-och renoveringsarbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	10 266 734	10 266 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 266 734	10 266 734
Ackumulerade avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-8 085 294	-7 737 614
Årets avskrivningar	-347 680	-347 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 432 974	-8 085 294
Utgående redovisat värde	1 833 760	2 181 440

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningen kommer från och med räkenskapsåret 2026 övergå till redovisningsregelverket K3. Övergången kommer ske med anledning av nytt krav i Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR) efter beslut den 2025-06-16. Kravet innebär att K3 ska tillämpas för räkenskapsår som börjar efter 2025-12-31, om föreningen inte frivilligt har tillämpat K3 tidigare.

Årsredovisningen beslutades

Stockholm den 4 maj 2026

Henrik Wallander
Ordförande

Charlotte Bengtsson

Amanda Eklund

Hans Lindgren

Hans Pohl

Jakob Wallander

Thomas Wibom

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Nordberg
Auktoriserad revisor
Familjeföretagens revisionsbyrå AB

Fredrik Damgren
Internrevisor

Undertecknat dokument



Signerad text:

Jag undertecknar och accepterar härmed innehållet i PDF-filen (1) och alla avtal däri:

Fil (1)

Namn: 271-202605041629-530020.pdf

Storlek: 329788 bytes

Hashvärde SHA256:

d1ef6261db9a06c1bf5796a2bd0ec5702c95b05aec5a396e9db8fb74c8bc843f

Originalfilen och alla signaturer bifogas denna PDF.

För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare behövas.

Undertecknad av 9:

Anna Charlotte Bengtsson

Signerad med BankID 2026-05-04 16:35 Ref: 019df36a-3a63-74a6-95db-7e3d8f1f7fa5

Henrik Wallander

Signerad med BankID 2026-05-04 16:41 Ref: 019df36f-9a19-7ed6-bb34-e91e0468ff7c

Hans Lindgren

Signerad med BankID 2026-05-04 17:22 Ref: 019df394-f086-7f0f-815e-bc93057358c2

AMANDA EKLUND

Signerad med BankID 2026-05-04 18:10 Ref: 019df3c0-f70f-74a9-ac1e-79e29a79a268

Thomas Henrik Henriksson Wibom

Signerad med BankID 2026-05-04 18:20 Ref: 019df3ca-ba14-7e99-8901-7d704965d325

Jakob Wallander

Signerad med BankID 2026-05-04 18:25 Ref: 019df3ce-d5de-7a69-93bc-27c773f4da61

HANS POHL

Signerad med BankID 2026-05-05 10:29 Ref: 019df741-d0a6-7fc1-8399-3f07365d8668

Hans Gustaf Fredrik Damgren

Signerad med BankID 2026-05-05 12:52 Ref: 019df7c4-0d1c-7c04-9467-5495cb68f667

Anna Birgitta Christina Nordberg

Signerad med BankID 2026-05-05 14:23 Ref: 019df817-a6ac-78c6-a1f8-7291ec183a74